
Gjennom dette kortet blir du tilbudt rabatt og tilleggstjenester hos akkrediterte 
europeiske bygdeturismebedrifter, tilpasset gjester i aldersgruppen 55+. Kortet gir 
deg spesielt gode tilbud i skuldersesongene. Vi oppfordrer deg derfor til å benytte den 
fleksibiliteten du har, og besøke en bygdeturismebedrift utenfor høysesong. Kortet er 
også nyttig med hensyn til å organisere reiserute gjennom et eller flere land.

•	 Kortet er gyldig ved alle turistvirksomheter tilknyttet programmet. Det kan også 
benyttes med hensyn til å kombinere ulike tilbud. Se etter følgende logo ():

•	 Silver Suitcase-kortet er akseptert i flere europeiske land. Aktuelle virksomheter 
og tilbud finner du her: http://sengor.eurogites.org, EuroGites, the European 
Federation of Rural tourism.  

•	 Kortet utstedes personlig, med navn, eget registreringsnummer og begrenset 
tidsperiode.

•	 Rabatterte priser blir oppgitt ved fremvisning av kortet. Kortnummeret og 
navneholder vil bli registrert. Vilkår i tilknytning bruk av kortet blir oppgitt. De 
fordeler som kortet gir er uavhengig av kortholders nasjonalitet. Dersom kortet 
er utstedt av en pensjonistforening/-organisasjon kan det forekomme ytterligere 
fordeler.

•	 Det vil bli oppgitt nødvendig kontaktinformasjon i tilfellet behov for assistanse.

Kontakt:

Nyt 
landsbygda  
som seniorturist

Er du over 55 år og liker å feriere 
på landsbygda? 

Den representerer destinasjoner, produkter og 
tjenester som er offisielt akkreditert, for å passe 
dine preferanser og behov. I tillegg kan du med 
Silver Suitcase-kortet benytte deg av fordeler 
knyttet til spesialpriser og/eller tilleggstjenester.

I så fall må du sE EttEr 
sIlvEr suItcasE-logoEn

Hva er Silver Suitcase-kortet?

http://sengor.eurogites.org
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full fremkommelighet – Tilpasset rullestol, ingen trapper, store heiser, 
ramper etc.

for gjester med moderat redusert mobilitet – Ingen trepper eller øvrige 
hindringer, det finnes støttehåndtak på bad og toalett, etc.

for gjester med minimalt redusert mobilitet – Trepper kan forekomme, 
men ingen større hindringer, det finnes støttehåndtak på bad og toalett, etc.

for gjester med full mobilitet – Ingen spesifikk tilpasning.

for aktive gjester – Det tilbysfysiske aktiviteter, gjerne utendørs 
(sykkelstier, fjellvandring etc.).

Hva kan du vente deg av Silver Suitcase?
Tilbudene gjelder for gjester i alle 
aldre, men retter seg spesielt mot 
aldersgruppen 55+. Eksempelvis 
blir det viet ekstra oppmerksomhet 
til omgivelser og områder hvor det 
er enkelt å ta seg frem; ingen høye 
trinn eller bratte trepper, det er 
tilrettelagte dusj og toalett, og alle 
bruksrom og nødvendigefasiliteter 
ligger i første etasje. Vi tilbyr 

sunne og tilpassede menyer og 
måltider, gjerne lokalt og/eller 
økologisk produsert der hvor det er 
mulig. Vertskapet vil til enhver tid 
kunne gi deg god informasjon og 
opplysninger om det du måtte ha 
behov for. Det lokale helsetilbudet 
i  området tilfredsstiller 
internasjonale standarder. 

Silver Suitcase-programmet er et felles initiativ fra europeiske bygde-
turismebedrifter og organisasjoner, for gjester i aldersgruppen 55+. 
Både bedriftene og organisasjonene kan hjelpe deg med å anskaffe Silver 
Suitcase-kortet:

Hvor og hvordan få tak i 
Silver Suitcase-kortet:

Det kan forekomme spesifikke avtaler med ytterligere fordeler 
blant de ulike pensjonistforeningene. Hør med din forening 
om det skulle finnes en slik avtale.”  

Virksomheter tilknyttet Silver Age 
gjenkjennes ved logoen Silver Suitcase, 
både i markedsføringsmateriale, og ved 
ankomst vil du finne merket synlig ved 
inngangspartiet. Oppdaterte tilbud og 
beskrivelser av stedene finner du på 
http://sengor.eurogites.org 

For spesifikke seniortilbud hos HANEN, 
se http://www.hanen.no/utforsk/113

Vi har ulike symboler som indikerer graden av infrastruktur, fasiliteter, 
komfort. Stedet er  også tilpasset med hensyn til mobilitet/bevegelighet. 
Dette hjelper deg til å velge det tilbudet som er best tilpasset dine preferanser 
i forhold til livsstil, interesser og aktiviteter. Her vil man alltid føle seg vel i 
selskap med andre gjester, uten å føle at man forstyrrer hverandre.

Det er så enkelt – velg ditt 
favorittland og planlegg din 
neste reise på bakgrunn av 
både interesser og behov.”

•	 Medlemsorganisasjoner i Eurogites som tar del i Silver Suitcase-
programmet vil kunne utstede kortet til brukere i aldersgruppen 55+.

•	 Pensjonistforeninger eller lignende vil utstede kortet til sine 
medlemmer, på egne betingelser.

Photographer - Haaheim Gaard

Photographer - Gloppen Hotell


